12 and Rycharde

bode, baker, dwellyng in the towne of tettebur' in x\)li. of sterlyng. In

wyttenusse wherof the p'tes above seyde evyche to o'der hath putte

ther sealls the day yere and place above seyde.

[The seal is gone.]

Endorsed :

" The erectio' of the churchehowse in 2 H. 8."

5. View of Frankpledge, with Court of Manor held 4 April

1584.

[No. 34] Sherston Magna.—Visus ffranc' pleg', cu' Cur' mannerii

p'nobilis d'ni Edwardi Seymo r
milit', Baron' Beauchamp et Comit'

Hertford, mann'ii sui p'd' ib'm tent' vicesimo quarto die Aprilis Anno

Regni D'ne n're Elizabeth' dei gratia Anglie ffrancie et Hibernie Regin'

fidei defensor' &c, vicesimo Septimo, Tempore Edmondi Pyke gen'osi

Senescalli ib'm, inter alia sic Irrotulat' Jurat' et homagiu' ib'm dicunt

q'd cu' Suzanna Bryant existens impotens et languida ut non possit

laborare huic Cur' coram Rogers Drewe, Ethilb'to Neale, Edwardo

9 This is the sum :
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Hobbes, Joh'e Huet et Rob 'to Hore, tenen' d'ni s'c'd'm Consuetud'

man'ij p'd', missis ad p'fat' Suzanna' ab asssignat' d'ni ad accipiend'
sursum reddic'o'em sua' unius mes' et terrar' postea exp'ssar' Et cora'

eis d'c'a Suzanna sursu' redd' in manus d'ni ad opus et usu' Thome 1

Gore gen'osi unu' mes' sive domu' mansional' et curtilagiu' gardinu' et

pomar' eidem messuag'adjacen' contin' p'estimac' quarto
1
p'tic' modo in

occupat' Alicie Watson scituat' et existen' apud fine' alti vici ex p'te

orientals horrei p'tinentis ad Rectoria' de Sherston at unu' le lott

subbosci 3 eidem messuag' spectan' cu' p'tin' que p'miss' diet' Suzanna
tenuit de d'no p' consuet' diet' mann'ii. Modo ad hanc Cur' venit p'd'

Thomas Gore et cepit de d'no p'd' messuagiu' sive domu' mansionale'

curtilagin' et gard' et p'd' le lott subbosci cu' p'tin' H'end' et Tenend'

tot' p'd' messuagiu' et o'nia sup' d'c'a p'miss' cu' p'tin' sub condic'o'e

postea specificat' et exp'ssa sibi p'fat' Thome Gore, Joh'ni Plumerminori,
etatis duor' annor', et Rob'to Gore, etat' decern armor', filio p'd' Thome
Gore ter'i'o vitar' ip'or' triu' et vite cuiuslib't eor' diutius viven'

successive ad voluntat' d'ni s'c'd'm consuetud' mannerii p'dict' Reddendo
ac solvend' inde p' Annu' ij.y.

ac o'nia alia on'a op'a consuetud' et s'vic'

inde p'us debit' et de jure consuet' Et ex convent' non erunt retent' nee

aliquis eor' erit retent' ad serviend' cu' aliquo sed semp' pat' erunt et quili-

b't eor' paterit ad d'ne' Re' hered' et successor' suis sub conducio'e